
ruMlM
CEWR

UMI{VERM
Broj:

o L o!, -t'i dtt
S,ARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73/13), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog 

""nt.u 
Univerziteta u Sarajevu

(bt.0202-14544117) na_prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.0305-54298 od 23.fi.2Ot7.gojir.,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuriada

za nabavku privremenih pacemakera za potrebe Klinike za kardiohirurgiju KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 0305-54298 od 23.ll.2Ol7.godine za nabavku
privremenih pacemakera za potrebe Klinike za kardiohirurgiju KCUS-a nakon provedeiog konkurenskog
zahtieva i ugovor dodjeljuje ponudadu SARAJEVO-FARM d.o.o. Sarajevo u ukupnoj vrijednostl nabavke od:
-24.750,00 KM bez PDV-a
- 4.207,50 KM PDV 17 %
-28.957,50 KM sa PDV-om.
Uslovi pla6anja: odgodeno pladanje 60 dana po isporuci i ispostavljenom radunu

il
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traLene tadkom 2.3 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZNN.TN

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-49702 od 3l.lo.2ll: .godine, sa
procijenjenom vrijednoS6u u iznosu od 25.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u larajevu je
objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-603-3-363111 od 03.11.2017. godine na portalu e-Nabavke
zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku privremenih pu""-ul"ru za potrebe Klinike zakardiohirurgij u KCUS-a putem konkurentskog zahtj eva.
Tendersku dokumentadupreuzelo je l0 ponudada, a do krajnjeg roka odredenog zaprijem ponuda, 14.ll.zol7
godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude:

1. Apomedical d.o.o Sarajevo..... 23.LZ5,OO KM bez pDV_a
2. SARAJEVO-FARM d.o.o. Sarajevo............... 24.750,00 KM bez pDV_a

Komisija imenovana odlukom broj: 0203-52342 od 13.11.20l7.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su ponude formalno-pravno ispravne, ali da ponuda ponuda6a
Apomedical d.o.o Sarajevo ne ispunjava uslov traLenu dijelu tehnidkih karakteristika.

Ponudad Apomedical d.o.o Sarajevo je ponudio aparat proizvodada Biotronik-Reocor D koji ne ispunjava
tehnidku karakteristiku za Sirinu pulskog talasa, ponudena Sirina pulsnog talasa lms, a traLenasirina pulsnog

!



talasa struje koji aparat isporuduje komorama l,5ms. Krajni korisnik Klinika za kardiovaskularnu hirurgiju
dostavila je obrazloZenje da ponudeni aparat ne zadovoljava navedene traZene tenderskom dokumentacijom i
ponuda ponudada Apomedical d.o.o Sarajevo nije uzeta u dalje razmatranje.

Ponudad SARAJEVO-FARM d.o.o. Sarajevo je ponudio aparat proizvodada Medtronic- Model 5392 koji
zadovoljava i ispunjava sve uslove traLene tenderskom dokumentacijom.

Cijenedi ponudu kvalifikovanog ponudada po kriteriju najniZa cijena, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br.

0305-54298 od 23.l1.20l7.godine, da se za nabavku privremenih pacemakera za potrebe Klinike za

kardiohirurgiju KCUS-a, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu

SARAJEVO-FARM d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude 24.750,00 KM bez PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

GENERALN

POUKA O PRAYI\OM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
BiH putem ugovornog organa u pisanoj

Dostaviti:
- Ponu<ladim;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

-qy,r'
11,:,


